
(UadMMtuà
Občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XV Ptuj, dne 21. decembra 1978 I Številka 15

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

238. Odlok o ustanovitvi enote Temeljnega javnega tožilstva v 
Mariboru v Ptuju in številu namestnikov v enoti v Ptuju;

239. Odlok o ustanovitvi enote Temeljnega sodišča v Mariboru v 
Ptuju in številu sodnikov ter sodnikov porotnikov pri enoti 
v Ptuju;

240. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Ptuj za leto 1978;

241. Odlok o proračunu občine Ptuj za leto 1979;
242. Odlok o ureditvi nekaterih vprašanj s področja zakona o 

blagovnem prometu;
243. Odlok o obveznem plačevanju prispevkov za financiranje 

programov Skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, 
kulture, telesne kulture, zaposlovanja in socialnega skrbstva 
ter zdravstva v občini Ptuj v letu 1979;

244. Sklep o imenovanju delegatov za delegiranje delegatov v 
svet skupnosti podravskih občin;

245. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
delavski svet TOZD Službe splošne medicine Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj;

246. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
delavski svet TOZD Zobozdravstvena služba Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj;

247. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
zbor delavcev TOZD Reševalna služba Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj;

248. Sklep o imenovanju ravnatelja TOZD Gimnazija splošne in 
pedagoške smeri .JDušan Kveder” Ptuj;

249. Sklep o imenovanju ravnatelja TOZD Kovinarske in 
kmetijske šole „Veljko Vlahovič* Ptuj;

250. Sklep o imenovanju ravnatelja TOZD Gospodarsko 
upravnih šol )rIože Lacko” Ptujtuj

251. Sklep o imenovanju ravnatelja TOZD Doma učencev Ptuj;
252. Sklep o soglasju k imenovanju individualnega poslovodnega 

organa TOZD Zobozdravstvena služba Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj;

253. Sklep o imenovanjupredstavnika družbene skupnosti v svet 
Osnovne šole Tone Žnidarič Ptuj;

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
254. Odlok o podelitvi domicila kurirjem postaje TV — 15 S v 

občini Ormož;

238.
Na podlagi 3. in 5. člena družbenega dogovora 

o zagotavljanju organizacijskih in kadrovskih 
pogojev za delo temeljnega sodišča v Mariboru in 
temeljnega javnega tožilstva v Mariboru (Uradni 
list SRS, št. 20/78) je skupščina občine Ptuj na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno političnega zbora dne 27. 
novembra 1978 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI ENOTE TEMEUNEGA

TOŽILSTVA V MARIBORU V PTUJU IN
Številu namestnikov v enoti v ptu- 
ju

1. člen
Za uspešno opravljanje tožilske funkcije 

temeljnega tožilstva v Mariboru, se za opravljanje 
tožilskih zadev ustanovi enota v Ptuju za obmo
čje enot temeljnega sodišča Maribor v Ormožu in 
Ptuju s sedežem v Ptuju.

2. člen
Enota v Ptuju temeljnega javnega tožilstva v 

Mariboru ima 5 namestnikov.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporab
lja pa se od 1, januarja 1979.

Številka: 020-66/78-4
Ptuj, dne 27. novembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

239.
Na podlagi 2., 4. in 6. člena družbenega dogo

vora o zagotavljanju organizacijskih in kadrov
skih pogojev za delo Temeljnega sodišča v

Mariboru in Temeljnega javnega tožilstva v Mari
boru (Uradni list SRS št. 20/78) je skupščina ob
čine Ptuj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 15. decembra 1978 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI ENOTE TEMELJNEGA SO
DIŠČA V MARIBORU V PTUJU IN ŠTEVILU 
SODNIKOV TER SODNIKOV POROTNIKOV 
PRI ENOTI V PTUJU

1. člen
Za uspešno opravljanje sodne funkcije 

Temeljnega sodišča v Mariboru se v Ptuju za 
opravljanje sodnih zadev za območje občine Ptuj 
ustanovi enota v Ptuju s sedežem v Ptuju.

2. člen
Pri enoti v Ptuju Temeljnega sodišča v Mari

boru dela 15 sodnikov in 192 sodnikov porotni
kov iz občine Ptuj.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporab
lja pa se od 1. januarja 1979.

Z dnem, ko se uporablja ta odlok preneha 
veljati odlok o ustanovitvi občinskega sodišča v 
Ptuju».

Številka: 024-2/78
Ptuj, dne 15. decembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

240.
Po 23. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbeno političnih skupno

stih (Ur. list SRS, št. 39-46/74) ter 165. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, štev. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj 
na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 15. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu občine Ptuj za leto 1978

1. člen
V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 1978 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 4/78) 
se 1. člen spremeni tako, da se glasi:
Skupni prihodki 
občinskega proračuna
za leto 1978 znašajo 88,312.913
in so razporejeni na:
— posebni del proračuna 88,117.141 din
— tekočo proračunsko rezervo 195.772 din

2. člen
V 2. členu se spremeni drugi odstavek tako, da 

glasi:
V sredstva rezerve skupščine občine Ptuj se po

leg sredstev iz prejšnjega odstavka izloči še 1,60 
% prihodkov iz iste osnove za vračilo sredstev 
porabljenih za pokritje izpada proračunskih 
prihodkov občine Ptuj po odloku o zaključnem 
računu o izvršitvi proračuna občine Ptuj za leto 
1977.

3. člen
Spremembe splošnega in posebnega dela prora

čuna za leto 1978 so izkazane v posebni prilogi in 
so sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v



STRAN 144 URADNI VESTNIK OfiClN ORMOŽ IN PTUJ

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporab
lja pa se od 1. januarja 1978.

številka: 400-6/77 
Datum: 15. decembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

241.
Po 23. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbeno političnih 
skupnostih (Uradni list SRS, štev. 39-46/74) ter 
110. člena in 165. člena .Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 5/46- 
78) je Skupščina občine Ptuj na sejah zb 
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 15/12-1978 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ptuj za leto 1979

1. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 

1979 znašajo 99,088.000 in so razporejeni na:
— posebni del proračuna 98,258.000
— tekočo proračunsko rezervo 750.000

2. člen
Od prihodkov po 1. členu tega odloka se vlaga 

v sredstva rezerve skupščine občine Ptuj 1 %, 
prihodki doseženi od turistične takse pa se v celoti 
odstopijo občinski turistični zvezi.

3. člen
Sredstva, ki se zberejo iz taks za zdravstvena 

potrdila živine se v celoti razporedijo za financi
ranje potreb, ki jih določa zakon o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS štev. 2/78) 
in se izločijo na poseben račun za zdravstveno 
varstvo živali proračuna občine Ptuj.

4. člen
Državni organi in drugi organi samostojno 

razpolagajo s sredstvi za delo, ki so jim dodeljena 
iz proračuna. Sredstva, ki jih dosegajo s svojo 
dejavnostjo, pa so prihodki občinskega proraču-

5. člen
Občinski organi in drugi porabniki sredstev 

občinskega proračuna za leto 1979 morajo orga
nizirati izvrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v skladu s programom dela, 
ki je osnova za financiranje teh organov iz prora
čuna.

Za izvajanje določil prvega odstavka tega čle
na ter zakonito smotrno in primerno uporabo 
sredstev, ki so organu odobrena v občinskem 
proračunu, je odgovoren predstojnik organov kot 
odredbodajalec, računovodja, pa je odgovoren za 
zakonito uporabo sredstev.

6. člen
Sredstva za financiranje delegatskega sistema 

v krajevnih skupnostih razporedi na posamezne 
krajevne skupnosti na predlog izvršnega sveta 
zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Ptuj.

Izvršni svet je pooblaščen, da ugotavlja uskla
jenost obsega proračunsek porabe z doseženo 
stopnjo rasti družbenega proizvoda ter glede na 
gibanje osebne inskupne porabe v občini po 
potrebi sprejme ukrepe za omenjevanje s prora
čunom predvidene porabe.

O ukrepu iz drugega in tretjega odstavka tega 
člena mora izvršni svet obvestiti občinsko 
skupščino in ji predlagati ustrezno spremembo 
proračuna.

9. člen
Izvršni svet občinske skupščine je pooblaščen, 

da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv, in sicer do višine 

100.000 dinarjev v posameznem primeru, vendar 
smo za namene iz 1. točke 39. člena zakona o fi
nanciranju splošnih družbenih potreb v družbeno 
političnih skupnostih (Ur- Ust SRS, štev. 39/74);

— da sme spreminjati namen in višino 
sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posebne namene v okviru proračunskih namenov 
in v proračunu razporejenih sredstev.

10. člen
Izvršni svet odloča o obsegu in načinu zago

tovitve sredstev za usklajevanje osebnih do
hodkov delavcev organov, ki se financirajo iz 
občinskega proračuna, v skladu z gibanjem 
osebnih dohodkov delavcev v združenem delu, 
upoštevanje dosežene rezultate pri delu.

11. člen
Vsi uporabniki proračunskih sredstev razpore

jenih s tem odlokom so dolžni predložiti za pro
račun pristojnemu občinskemu upravnemu orga
nu finančne načrte in zaključne račune oz. poro
čila o uporabi sredstev, ki jih neposredno upo
rabljajo na podlagi tega odloka oziroma na 
podlagi posebnih predpisov.

12. člen
Za proračun pristojni občinski upravni jargan 

izvršuje proračunski nadzor finančnega materiala 
in računovodskega poslovanja uporabnikov 
sredstev občinskega proračuna. Za proračun 
pristojni občinski upravni organ ugotavlja kako 
državni organi, ki se financirajo iz občinskega 
proračuna izvršujejo samoupravne sporazume o 
delitvi dohodkov in osebnih dohodkov, ter o tem 
seznanja izvršni svet Skupščine občine Ptuj.

13. člen
Pregled prihodkov proračuna občine Ptuj za 

leto 1979 in njihova razporeditev sta zajeta v bi
lanci proračuna za leto 1979, ki je sestavni del te
ga odloka.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Ptuj in Ormož, 
uporablja pa se od 1. januarja 1979.

Številka: 400-6/77
Datum: 15/12-1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

2.
Na območju občine Ptuj lahko delovni ljudje 

sami ali skupaj s člani svoje družine opravljajo 
prodajo na drobno živil, časopisov, knjig, 
papirja, vžigalic ter galanterijskih in drogerijski h 
proizvodov na podlagi pismene pogodbe o delu z 
organizacijo združenega dela, ki izpolnjuje pogo
je za prodajo na drobno s temi proizvodi.

3.
Občan, ki opravlja blagovni promet v imenu in 

na račun organizacije združenega dela je dolžan 
pri opravljanju te dejavnosti imeti pri sebi 
pooblastilo z navedbo proizvodov, ki jih je 
pooblaščen prodajati.

4.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-8/78 
Datum: 15. decembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

243.
Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj (Ur. 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) ter po 6. 
točki VI. dela Družbenega plana razvoja občine 
Ptuj za obdobje 1976-1980 (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj 9/76) so skupščine občine Ptuj na 
zasedanju zbora združenega dela dne 15/12-1978 
in zbora krajevnih skupnosti dne 15/12-1978 
enakopravno s skupščinami Izobraževalne 
skupnosti občine Ptuj dne 19/12-1978, Kulturne 
skupnosti občine Ptuj dne 18/12-1978, Skupnosti 
socialnega varstva občine Ptuj dne 20/12-1978, 
ter Zdravstvene skupnosti občine Ptuj dne 21/12- 
1978 sprejele

ODLOK
o obveznem plačevanju prispevkov za financi
ranje programov Skupnosti otroškega varstva, 
izobraževanja, kulture, telesne kulture, zaposlo
vanja in socialnega skrbstva ter zdravstva v občini 
Ptuj v letu 1979

1. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah 

združenega dela in v delovnih skupnostih, ki niso 
pristopili k dopolnilom k samoupravnim 
sporazumom o temeljih planov samoupravnih 
interesnih skupnosti otroškega varstva, izobraže
vanja, kulture, telesne kulture, zaposlovanja, so
cialnega skrbstva ter zdravstva za obdobje 1976- 
1980 za leto 1979 in 1980 so zavezani plačevati 
prispevke za financiranje navedenih dejavnosti za 
leto 1979 po tem odloku.

2. člen
Po tem odloku plačujejo prispevke tudi de

lavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih in 
delovni ljudje, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko in negospo
darsko dejavnost.

7. člen
Sredstva, ki so v proračunu predvidena za po

samezne namene in zanje ni 'odrejen neposredni 
uporabnik ali nosilec, razporeja občinski izvršni 
svet oziroma od njega pooblaščen odredbodaja
lec.

8. člen
Proračunska sredstva se delijo med letom 

praviloma enakomerno med vse uporabnike, če ni 
v posebnem aktu občinske skupščine oziroma v 
pogodbi med občino in uporabnikom sredstev 
drugače določeno.

Ce zaostaja pritekanje proračunskih 
prihodkov v taki meri, da ne bodo doseženi v vi
šini iz 1. člena tega odloka, sme občinski izvršni 
svet začasno zmanjšati znesek sredstev, ki so v 
proračunu razporejena za posamezne namene.

242.
Na podlagi 46. člena zakona o blagovnem 

prometu (Uradni list SRS št. 21/77) in 165. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o ureditvi nekaterih vprašanj s področja zakona o 
blagovnem prometu

1.
S tem odlokom se ugotavlja družbeni interes za 

opravljanje blagovnega prometa v imenu OZD in 
na njen račun.

3. člen
Zavezanci iz 1. in 2. člena tega odloka (v na

daljevanju: zavezanci) plačujejo, prispevke po 
naslednjih stopnjah:

1. za otroško varstvo iz 
osebnega dohodka

Stopnje v %

— za skupni program 2,20
— za dopolnilni program 0,86
2. za izobraževanje iz
osebnega dohodka
3. za kulturo iz osebnega

4,81

dohodka
4. za telesno kulturo iz

1,07

osebnega dohodka 0,28



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 145

5. za socialno skrbstvo iz
osebnega dohodka 1,43
6. za zdravstvo
— iz osebnega dohodka 8,14
— iz dohodka na osnovi
osebnega dohodka 2,00
7, za zaposlovanje in za 
zavarovanje za 
primer brezposelnosti
— iz dohodka na osnovi
osebnega dohodka 0,24

4. člen
Zavezanci obratunavajo in plaSujejo 

prispevke po tem odloku ob vsakokratnem izpla
čilu osebnih dohodkov.

5. člen
Prispevke zavezancev iz 2. člena tega odloka 

obračunava, pobira, evidentira in izterjuje davčna 
uprava občinske skupščine Ptuj. Pri tem se smi
selno uporabljajo določila zakona o davkih.

6. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo
rablja pa se od 1/1-1979.

številka: 402-21/78
Datum: 15. 12. 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r,

244.
Na podlagi 164. člena statuta Skupščine občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5/78) je skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dne 7. novembra 1978, zbora krajev
nih skupnosti in družbeno političnega zbora dne 
28. septembra 1978 sprejela naslednji

SKLEP

1.
V skupino delegatov za delegiranje delegatov v 

svet skupnosti podravskih občin se v občini Ptuj 
delegirajo:

VUK Mladen — vodja skupine, delegat zbora 
krajevnih skupnosti

BRODNJAK Slavko, delegat zbora krajevnih 
skupnosti

DOPLIHAR Cvetko, delegat zbora krajevnih 
skupnosti

KOLAR Janko, delegat zbora združenega dela,
KRNIČAR Marija, delegat zbora združenega 

dela
PRIMOŽIČ Franc, delegat zbora združenega 

dela
TOPLAK Dušan, delegat zbora združenega de

la
ZUPANIČ Jože, delegat zbora združenega dela
KOROŠEC Majda, delegat družbeno politične

ga zbora
MURKO Ignac, delegat družbeno političnega 

zbora
SOLINA Ivanka, delegat družbeno političnega 

zbora
2.

Mandatna doba članov skupine traja tako dol
go, dokler jim traja mandatna doba v temeljni 
delegaciji iz katere so delegirani v zbore občinske 
skupščine in skupščine samoupravnih interesnih 
skupnosti.

Naloge skupine delegatov določa družbeni 
dogovor o ustanovitvi skupnosti podravskih ob
čin in sklep Skupščine občine Ptuj o oblikovanju 
skupine delegatov za delegiranje delegatov v svet 
skupnosti podravskih občin.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-66/74-1 
Datum: 28. septembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

245.
Na podlagi 153. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora, dne 27/11-1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
delavski svet TOZD Službe splošne medicine 
Združenega zdravstvenega doma Ptuj

Franc SAGADIN, ing. kemijske tehnologije, 
Kajuhova 1, Ptuj se imenuje

za predstavnika družbene skupnosti v delavski 
svet TOZD Služba splošne medicine Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega 

predstavnika traja 2 leti to je do 27. novembra 
1980.

3.
Naloge člana delavskega sveta določa statut 

TOZD Službe splošne medicine Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-6/78-1
Ptuj, 27. novembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet.l. r.

246.
Na podlagi 153. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora, dne 27/11-1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
delavski svet TOZD Zobozdravstvena služba 
Združenega zdravstvenega doma Ptuj

1.
Ludvik KOTAR, ing. elektrotehnike, Ciril 

Metodov drevored 6, Ptuj

se imenuje

za predstavnika družbene skupnosti v delavski 
svet TOZD Zobozdravstvena služba Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj.

2.

Mandatna doba zgoraj imenovanega 
predstavnika traja 2. leti, to je do 27. novembra 
1980.

3.
Naloge člana delavskega sveta določa statut 

TOZD Zobozdravstvena služba Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.-

številka: 110-7/78-1 
Ptuj, 27. novembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

247.

Na podlagi 153. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora, dne 27/11-1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
zbor delavcev TOZD Reševalna služba Združene
ga zdravstvenega doma Ptuj

1.
Franc ŠIREC, kmetijski tehnik, stanujoč 

Prečna pot 1, Ptuj

se imenuje

za predstavnika družbene skupnosti v zbor de
lavcev TOZD Reševalna služba Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega 

predstavnika traja 2 leti, to je do 27. novembra 
1980.

3.
Naloge predstavnika družbene skupnosti 

določa statut TOZD Reševalna služba Združene
ga zdravstvenega doma Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 11

številka: 110-8/78-1 
Ptuj, 27. novembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. k. r.

248.
Na podlagi 2. člena zakona o spremembi 

zakona o srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 
20/70) in 153. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 15. decembra 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja TOZD Gimnazije splošne 
in pedagoške smeri „Dušana Kvedra” Srednje
šolskega zavoda Ptuj

i 1.
Matilda HLUPIČ, dipl. filozof, rojena 11. 

marca 1934 v Jakobskem dolu v Slovenskih gori
cah, stanujoča Ptuj, Volkmerjeva 7.

se imenuje

za ravnatelja TOZD Gimnazije splošne in 
pedagoške smeri ,,Dušan Kveder” Srednješolske
ga zavod Ptuj.



STRAN 146 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

2.
Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja 4 ■ 

leta, to je od 15. decembra 1978 do 30. junija 
1982.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj

Številka: 110-10/72-1 
Datum, 22. novembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko EKDPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

249.

Na podlagi 2. člena zakona o spremembi 
zakona o srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 
20/70) in 153. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 15. decembra 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja TOZD Kovinarske in 
kmetijske šole ..Veljko Vlahovič” Srednješolske
ga zavoda Ptuj

1.
Bogomir BEZJAK, dipl. organizator dela, 

rojen 10. oktobra 1939 v Markovcih, stanujoč v 
Ptuju, Na postajo 16, se imenuje za ravnatelja 
TOZD Kovinarske in kmetijske šole ..Veljko Vla
hovič” Srednješolskega zavoda Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja 4 

leta, to je od 15. decembra do 30. junija 1982.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-10/72-1
Datum: 22/11-1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

250.
Na podlagi 2. člena zakona o spremebi zakona 

o srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 20/70) in 
153. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 15. decembra 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja TOZD Gospodarsko 
upravnih šol ..Jože Lacko” Srednješolskega 
zavoda Ptuj

1.
Avgust KOKOL, dipl. ekonomist, rojen 22. 

julija 1947 v Mariboru, stanujoč Selška c. 21, 
Ptuj, se 
imenuje
za ravnatelja TOZD Gospodarsko upravnih šol 
„Jože Lacko” Srednješolskega zavoda Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja 

do 30. junija 1982 leta.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 110-7/72-1 
Datum: 22. novembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

251.
Na podlagi 2. člena zakona o spremembi zako

na o srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 20/70) 
in 153. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je Skupščina ob- 
občine Ptuj na sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 15. decembra 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja TOZD Doma učencev 
Srednješolskega zavoda Ptuj

1.
Zvonimir KRALJ, roj. 10. januarja 1932 v 

Zagrebu, predmetni učitelj, stanujoč v Ptuju, 
Ziherlova ploščad 9, se 
imenuje
za ravnatelja TOZD Doma učencev Srednje
šolskega zavoda Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja 

4 leta, to je od 15. decembra 1978 do 30. junija 
1982.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-14/70-1
Datum: 22/11-1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Dvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

252.
Na podlagi 153. člena statuta občinePtuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
130. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS št. 38-446/74) je Skupščina obči
ne Ptuj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno-političnega zbo
ra, dne 27/11-1978 sprejela

SKLEP
o soglasju k imenovanju individualnega poslo
vodnega organa (vodjo) TOZD Zobozdravstvena 
služba — Združenega zdravstvenega doma Ptuj

1.
Daje se soglasje k sklepu delavskega sveta 

TOZD Zobozdravstvena služba — Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj k imenovanju 
PETROVIČ Jožeta, Ciril Metodov drevored 16, 
Ptuj za individualnega poslovodnega organa — 
vodjo TOZD Zobozdravstvene službe — Združe
nega zdravstvenega doma Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-5/78-1 
Ptuj, 27. novembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. L r.

253.

Na podlagi 153. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
114. člena statuta Osnovne šole Tone Žnidarič, je 
Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-poli
tičnega zbora dne 15. decembra 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
svet Osnovne šole Toneta Žnidariča Ptuj

1.
Tanja LUŽAR, stanujoča v Ptuju, Nova cesta

8,

se imenuje

za člana sveta Osnovne šole Tone Žnidarič v 
Ptuju.

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika tra
ja 2 leti, to je do 15. decembra 1980.

3.
Naloge člana sveta določa statut Osnovne šole 

Tone Žnidarič Ptuj.
4.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 021-3/69-1 
Datum: 23/11-1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.

254.
Po 11. točki 171. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4-38/74) 
je skupščina občine Ormož na skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 28. novembra 
1978 sprejela

odlok
o podelitvi domicila kurirjem postaje TV - 15 S v 
občini Ormož.

1. člen
Zaradi izrednih zaslug v narodnoosvobodilnem 

boju se kurirjem postaje TV — 15 S podeli domi
cil v občini Ormož.

2. člen
Kurirji postje TV — 15 S prejemajo listino o 

podelitvi domicila.
3. člen

Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

- številka: 024-15/78
Ormož, dne 28. novembra 1978

Predsednikv
Skupščine občine Ormož 

Mirko NOVAK, 1. r.

Jradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejemaj 
trezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj»

Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk", Tržaška 14, Maribor.


